Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 19/2024 - DGES/RIFB/IFBRASILIA

Edital 17/2024 - DGES/RIFB/IFBRASILIAEdital 17/2024 - DGES/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇAO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA: HISTÓRIAHISTÓRIA

RESULTADO RECURSOSRESULTADO RECURSOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília,
nomeado pela Portaria N° 720, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 01 de agosto de
2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pela Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017,
torna público o RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS do presente Edital

Nome completo Resposta

Mariana Fernandes Rodrigues
Barreto Regis

DEFERIDO : foi incluída na listagem de inscrições
homologadas não classificadas.

Gustavo Eberle de Carvalho
INDEFERIDO: não possui graduação em História
conforme exige o item 2.1

Eliane Cristina Brito de Oliveira
INDEFERIDO: não mandou histórico escolar da graduação
conforme o item 4.4 d

Railson Borges Lima
INDEFERIDO: não possui graduação em História
conforme exige o item 2.1

GIANO LUÍS COPETTI
DIRETOR(A) GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGESDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGES, em 18/09/2024 11:11:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

564084
c419b241e4

Campus Estrutural

Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL /

DF, CEP 71.255-200

None